ГЛАВА КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.11.2018
                                                                                                                                     № 74
 (
О
внесении изменений в состав
 фракции
«Е
ДИНАЯ

Р
ОССИЯ
»

Совета  народных  депутатов
Кольчугинского района
V
 созыва
)

В соответствии со ст. 12 Регламента работы Совета народных депутатов Кольчугинского района V созыва, утвержденного решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от 19.11.2015 № 30/4, Положением о депутатском объединении партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в представительном органе муниципального образования, руководствуясь решением Местного политического совета МО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от  19.10.2018 о снятии с учёта Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в связи с добровольным выходом из неё, на основании протокола заседания фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  от 15.11.2018  № 38

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Совета народных депутатов Кольчугинского района V созыва, исключив из её состава Березовского Степана Витальевича.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кольчугинского района                                                            В.В. Харитонов

image1.png